TỈNH ĐOÀN TỈNH HÀ TĨNH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

***

Số: 92-CV/ĐTN
“Về việc thực hiện Quy chế tiếp cán bộ, đoàn viên,

thanh niên của Bí thư Tỉnh đoàn trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 9 năm 2018

Kính gửi: -BCH các Liên chi đoàn;

       - BCH Chi đoàn Phòng - Ban - Trung tâm.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn ban hành Quy chế tiếp cán bộ, đoàn viên,

thanh niên của Bí thư Tỉnh đoàn trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh  (có Quy chế gửi

kèm). Để Quy chế được triển khai hiệu quả , đề nghị các Liên chi đoàn, Chi

đoàn trực thuộc thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Tổ chức nghiên cứu, tuyên truyền, phổ biến quy chế này đến tận chi

đoàn, cán bộ đoàn viên, thanh niên của đơn vị.

2. Hằng tháng đưa nội dung này vào nhiệm vụ đăng ký của đơn vị và

tổ chức thực hiện. Trong đó ưu tiên cao cho đội ngũ cán bộ đoàn cấp Liên

chi đoàn, đăng ký gặp, tiếp xúc Bí thư Tỉnh đoàn để trao đổi, giải đáp các

vướng mắc. Đoàn viên, thanh niên các đơn vị trực tiếp gặp trước.

Đề nghị các Liên chi đoàn và Chi đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đoàn trường;

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

(Đã ký)

     Biện Văn Quyền